Quito, 28 de Diciembre de 1999

Señor

Luis Fernando Espinel Moncayo

Ciudad.-

De mi consideración:

La Junta General Universal de socios de la Compañía "Servicios Mecánicos Espinel & Stacey CIA. LTDA.", reunida en esta ciudad de Quito el día 27 de Diciembre de 1999, designo a usted como PRESIDENTE de la Compañía, siendo sus principales deberes y derechos el Presidir las reuniones de la Junta General de Socios y las demás indicadas en los Estatutos de la Compañía. La designación recaída en su persona tiene una duración de tres años, conforme el Artículo Décimo Séptimo de los Estatutos Sociales.

La Compañía se constituyo mediante Escritura Pública, otorgada ante el Notario Vigésimo Segundo del Cantón Quito, Dr. Fabián E. Solano P., con fecha 26 de Mayo de 1999, la misma que fue aprobada mediante Resolución dictada por la Superintendencia de Compañías No. 99.111.1507, de 24 de Junio del mismo año, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 22 de Diciembre de 1999.

En nombre de la Compañía me complazco por tan acertada designación y le deseo éxitos en el desempeño de sus funciones.

Atentamente,

Sr. Victor Hugo Quiroz Pijal SECRETARIO AD-HOC

> Acepto la designación de Presiden te de la Compañía, constante en el presente Nombramiento.

88515

Quito, 28 de Diciembre de 1999

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 0072 del Registro te Nombramientos Tomo

REGISTRADOR MERCANT DEL CANTON GUITO

Sr. Luis Fernado Espinel Moncayo

6.c. 170674141-8